

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

Romaneio
51.828NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 42.278.640/0001-08**

MAGNA SARE MENDONCA FINGER

Cliente: 5.392

RUA TRES DE OUTUBRO, 667/LOJA 13 Bairro IDEAL -
Novo Hamburgo - RS - CEP 93336130

Fone: (51) 997661436

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
34719	PENDENTE ROSARIO LATEX 91 CM	1 UN	20,20	20,20
28797	SAMAMBAIA PENDENTE	1 UN	29,90	29,90
19666	BUQUE MINI CHIFRE FOSCO X5	2 UN	7,25	14,50
29975	CANECA P/DECORACAO DE PORCELANA 70ML	6 UN	5,90	35,40
19961	RAMEKIM PEQUENO 77ML	3 UN	3,90	11,70
23849	FLOCOS DE ARROZ INTEGRAL 100G	1 UN	5,00	5,00
36314	LIXEIRA DE PEDAL BLACK 15L	1 UN	12,90	12,90
3033	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 50MX48MM UNI	1 UN	5,00	5,00
36388	LIXEIRA QUADRADA C/PEDAL SANREMO 15L	1 UN	26,50	26,50
35710	PANO COPA XADREZ ESCURO 42X63CM	2 UN	3,10	6,20
11811	TOALHA DE CHA LINHAO ESTAMPADO 65X85CM	2 UN	15,95	31,90
35166	PULVERIZADOR SPRAY PLASTICO SANREMO 350 ML	1 UN	8,50	8,50
35340	ASSADEIRA RETANGULAR 44X28CM	1 UN	33,25	33,25
33266	ESCOVA LIMPEZA	1 UN	3,90	3,90
27447	PREGADORES DECORATIVOS C/4 UNI	1 UN	7,48	7,48
31479	MERENGUE CASEIRO 200 GR	2 UN	9,90	19,80
19254	CENTRO DE MESA C/PE FLORIDA VITAZZA 38CM	1 UN	42,85	42,85
26021	JARRA ELETRICA AMANZI 1,8 LITROS	1 UN	39,50	39,50
36843	PRATO REFEICAO OPALINO RASO/FUNDO 24CM/21CM	4 UN	8,00	32,00

Quantidade: 33

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Subtotal: 386,48

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 386,48Cartão de Crédito 3X
SICREDI: 386,48

Observações: Orçamento 72.428



51.828

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 01/08/2025 17:52:18

Vendedor: VENDAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br